LUMINE 1

A—T191 $#35 & TUNTIEY

SCERTER :
@1 22:00% )

IN»> E
\Vay/:
KRy Y YF1T HIT
j] o 4?1 rI7
TLA%EU (LE2 A =R
TR AA T2~ 7
g = %_Eﬂjxa NS
B o
AN HEH
FOOD SPOT N>
m?ﬁgggm S S
A
IN
@11 >OvH— [E%RME] : 6:30~22:00
ARAF A5 (LHR) A Sy LARSY-H7T
. i
LUM'NE 1 ATM
SIS E

g
. «—Up

7 INP
=

byEO—52K

Ot 7 VRIT[E%#MEMH] 1 6:00~22:00

LF1ART7yoar LFAA XX T7yray

ARXFAY Y ({LiEs) Ei—-F1-U50E—-ar

Trvvariu

LUMINE 1 SERA
=) * et1-7LvF
E1—7 T rJ2TR—H— [E%r/] © 4:30~1:05
;ngmw;t e J:GLS/2/7\OPE7IJ\IJ
2 ™~
FAEIN AL ms[s1
Q_l AFAF UK
yO—X
i
LR BTN ] —
A ERT-AE—H—
07 ST
UP DOWN
—
e |
VFAR AV XT 73y
o, hoE0— XY AT PYTay
R —— 7 2 Trysavin
TN i B ARXF 1y (RS
— LARNSY-HTT
IN
LUMINE 1 FECTIN
—
3 7;:_”2?; allery1
w *
B JREL NHZEA
g 6F~8F
& EEILR—5—
! = | e oyn-
ot [E5HH)] : 6:30~24:00
Rey—Z 1T L
TR BT NE—H—
5= Wr— HIBUZH
P, ek LF4RTPyvay
Tryarvik
— ARXF 49 (LHR)
IN
LUMINE 1
ATF b a
51
roFaY I FITINA
HUYLIHSY T

TAT S
Y-

—(C)— 1, _| ATFVb T
I= JALITL AF—N
11/13 OPEN

up=—> ‘-DOWN A/
K

4—

Tr—F WA H
bﬂryl

IL—LI9—0

FEES 1L HEVE

574

LF4RT7yay
Tryavis
ARXAT YT (L)

LUMINE 1

7b—7\]/i7j7‘ JLF‘ .

NE—=F 17
3’)‘(}’)&@6

=514 : .
Zﬁ7}7’| @W 4 } H7a%
779 8OPEN
RLALAT
C PRI o ot
KA—K2b—b | LTk
ro%a
<up
SITIRLA DOWN"
<
SRy AEYI&AINY
i =T A= o
srroks=Tn| AVEA | Saon
LUMINET
BELIZVILY1 NE—=F 17
vy Bta‘i};ﬁ
S one Lumine | 78
LUMINE PESTECTATY TIIATIT oz

—J < Japan.
Tax-free
& Counter

PPECIN
11 OPEN

LF4RAT7yay
Tryvavih
AAXT AV (L)
LARNS>-hTzx

RBIAIH—

TAX REFUND

AE

IYFIbYTa 740V T4—

> (@ l p-  AIED
. NN i)
NIFH—ER e || 353
ho2H—
AVTAI—YaY TIN=T I TATATF
PISES N Il |EUV-X
hos— rSFTaF I25-
TANIRZH JxH—917
2 <+<DOWN
-anewloop UP "
BURYH 2
E2ayr
T—=IN\I—F
72| k| Toen
NE—F 17
LUMINE 1

25—\,
= l:—

b >
T*U 9

157—>avr
T—=2 FrATYRTA—
«UP
DOWN =
bt |
<—ad—+

g 4]2]

a‘;td‘;ﬂﬁ’a

PE Pk P2
- E1-74347509))

=f

R

L=~

LF4RT7yoay
VFAR AV XT 7993y
Trviarinu
AVFI7-EERE
ARXF AV ({LHER)
ZFOft- 9 —ER

LF4RT7yoary
Trvvariu
AFI7 EFHE
JAXT v (L)
LARS>-h7z

NE=F 17
NE— K= ﬁt?iﬁ’a

B

LUMINE 1
LANZ>70O7

DIEH
Ul
GIRRT—>
[ES ]
T3552 'J/ MLANSY
IEARE
oo <«DOWN
NS
KOFEMR H1R >avu—h7
LUMINET  gempiorosazsae—
TATAAETRRE/
{;\4)L1§i¥ﬁ%@ 1jﬂ . .
ZHIZ/
INUBIESH
P2Z Uk
55>
FI4%
KOMEHYO | Rk \t[ &
HE>5— PERR
0
LUMINE 1
~
TIITS5A

~+<=
|/
N

KITCHEN

ﬁ— B — L

LANS>-H71

RVENUE

rEi-7—7112

Ei-71-U39t-Yay
ZFDfh- Y —EZ

[LTERRACE]

KR FRREFIEAREIET
WEZSIBADIEVWET,
A N MRS FABL R
DREZBADIEVET,

FOft-—EX

LUMINE 2

AN R L]

g~

OL1—7I) 7 [E%EHH] : 4:25~1:10

LFAR XX T7voay

LUMINE 2

E YIS

/J—quh 5
/18 OPEN

1
1Y)
P

y

(o)\3 ONE LUMINE
LUMINE PESEESTY S

2FATI E1—51

JREIC]

\?
—)L
I7-92
INF 57 OPF/N

At

\eV

AO L7 O—-L> / FVTX d—k—

rj

Ea—7lvr

74 /&
N

E$ZA

SALAD S DRI DA L1EUEY

[EREEE] © 24685

2—T A IO vh—
h—Fa— (= 9] :
<IN

RUEETIN |
2T A
b—F3—
Y

IN 5L An >0
FIFOHEBUEY

E) srsmn

2 Bl —eavrvsr

i U o 325-79970

SPOT Y P

771b boTAZANS T 72” _/ll gT{A%& <IN

9/11 OPEN

A4
9/17 OPEN

@Oy h—[E%eM]: 11:00~21:00
Trvar
LAY

LF1ATryoar
ARXT AV ({LhE&)

A
L R
AVTFIT EEHE ARXT AT (LHEsR) T—K-Z21— LANS>-HT1
@) @
TAS—ZAFT—I Ne—grr
9/11 OPEN 8/30 OPEN ’7 TN 91 IOPLN Il"j?j‘l
) R b )
- 3 7Y 917
- ~ NE—F 17
g U= ESE D
J
o Al I l;w 7274 20z :
A | 9 ot P i ey RIANIA {5y 35—
5] T TA—kK 9711 0PE) S543ayT MY & AAATAIA
9/4 OPENL /;M)
allery 2 Ruen) | Ho e FINR=T1 4= = S F— )z
NTT o |2ofie g | Rb—y= [FTITAR| 977 YOES AN
74 | T 912 0pen / g F—hANR—Z
o . HFERAR—2 Zﬂf 1 Ks WALL_shinjuku
SN (——— B i ®
yr—y | 7 L, S = g Zj-‘f‘:v'-“)l« N ¢ VAR
= Ll i3
\ ai=h P

LA

IIH| 7474~

L 50 US2k
7u_1 59 b=3 AFATI 3-.1:, E—F-Ta>

IRUkIFaT

HE
Hh7x

STFavoR Ry NIFP—ER

4
L BBAIH—

ho2H—
A2TAA=TAY

WIRP—NHI2H—

0

anewloop
BRI 2

AVTI7 -EEHE
ZOft- ¥ —EZ

< Japan.
Tax-free
P z Counter

TAX REFUND

LUMINE 2
—— BUo%ma
ATA—T
75 NTY92
ke
o F—INY—F
YRI—E-RA W N
N
o Mz
> N
D2 7%
4
8 J
P
~N
)
F AN
\E—F 17
LUMINE 2 Boota
NE—RER
1FATIK
b o7,
) Tl
Ui\ I onN
9/12 OPEI
ASZANSAN
YTy
75
™~
firg] [AED
Sr—FI
255 —F
LUa—L
LUMINE2
—F 7 n
seorne
ISES et
WA VX
- 8
w
i
S SR
S NY /\I 19
S =] TLYRAY
FINALI—TN—— |t
7/4 OPEN U
P
N
]
AFAFIRTO—Z
HY—2L—n~J
USHYY

LFAR AV X T7yray
XY AXTFyay
Tryvaris
LANS>-H7x

LFAR XX T7yay
XV RXTFyay
Tryvaris

LFAR XV XT7voay
Trvvariln
AVFI7-EERE
LARNSY-HT1

LUMINE 2

¥ IAATAYITOA
KL

U

t

IN—ZFA )~ 3 NS
w
N

I

~N

(11

LUMINE 2

AOTU7-EERE
AAXT 1Y ({LhEdn)

. NE—FI7
LGRSt

L3z B ELBE

o Klbe
IHAayT

e

LF4RT7yay

XV AXTryary
ATU7 EFHE
7—K-24—
Ei-71-V30E—>a>

ZFML A =7
2 = NE—thaE

8
a(nyh—
B4 z2n—s-
K175
shemE

ré&

LT AA—2ay

] vzxn—knva—

S )L — L

Wi-FiflRmTaE )7

QILIx ¥ KLHE BRVAEDER
[TEL] : 03-5339-1112
[URL] : www.yoshimoto.co.jp/lumine/

OF-d00
E=F (ENALER)

ZDfty-—EZ

LFAR XX TPyay
Tryvarmn
ARXFAY T ({LIER)
LARNSY-hTz1
Z0f-H—ER

NUFZU—hL

NE=H-RIEL/NE-H—BH

AT 4= (B F I
il TL~—5—

ATM

&ilo

(7] AED

Limine TAWIREBATVE— &< anewloopEE-EURARY IR
ONBIA. BHA BHRELEIAHVATET. ORASBREN—LERE BEELETOVEENVTEYET,

JRIFERBONDZEN

ERIBADSDAZFIB W20 ET,

yvargy | AT
" an

ot Bl e/mero

R R R
:
o Y
e G -
ThyT E’ p
Z 74 = Qb
DA
9 1)‘?—1» "
MIE1TH M
- = N2 B ntsdl  NEWoMan
BERRE «FEEETHSAITEVET,
YavEyy 11:.00~21:00 LAMIY-H71 11:00~22:30 —#iE&zs<

SALFIS -2y T ERE
LEXI

B2

10:00~22:00 (FAMF—4—21:30)

%A

B e i 10:00~21:00

8:00~22:00

RRINGF—ZXTH 10:00~21:00

10:00~21:00

a1—%U— NT7x7)7 10:00~21:00

UF1IN HTT FH 9:00~21:00 +H#H 8:00~21:00
1F  REBWHE 7350 7(R7)-LOBE 800~2200
N2 7~R—H— 8:00~21:00
6F T—Y FrATUNTA— 11:00~21:00
TSUNET 11:00~21:00
8F  FMINA FFAAYRAN  LERAES00~FHT
KOMEHYO EEi+t>4— 1 1-oo~2o-oo(§tﬂ§ﬁ1 9:00)
ATAMRTAR
WIR2
FI-T7-7 (RiF) FE-1# 8:00~22:00 . Y
1F 2/ s B4 8:00~21:00 WAPOHROGLLEIET)
FEAE 7:00~22:00
7&/@57»1/(%51*1) B4 700~21:30 HLAPSOUROBLEIED)
TINS5—a 7 10:00~21:00
oF  #S5~R 9:00~22:00
TF &LBEIVEATavT LER Y ELbE ARK—LA—VETHBLEL,

#2025% 11 ARS8, BRI EEI A B AREN TSV ET Fotd, BHEBIANIIIEA— LN—VETRIAC
WIRHTE

Y2

IWIR-ZaIvMRE

1 T160-0023 HEREEHE1-1-5 JLIX2 T160-0022 #HiE X #1E3-38-2
d—-Jvt>a— [KREFE] 03-5334-0550

[$H&EBWEEHE]0120-639-003 (Z{1#5R 10:00~18:00)
Bkt 2—CELY- BH=NPEO) 1IL3%1:03-3348-1870 JL31%2:03-3348-2373
[F—s~—oThttps://www.lumine.ne.jp/shinjuku/

VEGETABLE @ i

A CORGBIEBEYICEIRS NIFSC R
MSOEMESLUBERRNSESNT
WEY,

®IL INK FSC Fsce 022938

2025.12.9



BEBEODIRENRN

it
FEPASIST— e
Bk
[
= F
RPEESE HEAE
A= 4
ELFA Y P P8
i S0 2 S
HEEY - =
FEERCL

4\ IWFATATPFERD 3
\!
) %
@EFTE—ATSHES Y
= RE
s 72T -t > FBI5YIR
RREBT E JU=hA
[ =
B

HEE/VREIL

#iE
NSEV  ppieiy

TR NS
2\ A\ A

[ifESREROIEE 5]
—— EABR(A~1)

~— EABR(BHR)L—A
<~ EARB(BR)IL—PB

\ N, [RHFESSA+o7-5EE]
(RN} —— EARR

VA7A S
ARZDBEETHHLOBE - IR -/NARR - RER FEREOLVES1H
CRER LxOLVER
- REHIR - BEFER-DEOIFE FERRIFROLNES1S
EREHEZY—EX
LYHOBEWLEIFLY—MEET3,000HL L C2r5EF CREEN TT,
(HROHMBRROBEZEQOMAE—AFSHEZOIRFEIS(F 475 H5)
QILIXHTE VIRIAMNATBE B LUMIMLIXTOEADHE VL LIFLY—b
IZBRSE T efeEE T, (BHEAD) AL 227 v BN EERAI@ILI%
Y LLHERBRENSEIEE LY—MORBELTAELSHDOF I obD¥
HEEBFHBEEV, @ TR MERICLY—b ($5) EBEEEEBHBLE
Vo @TTIVIXZFEA T 2—CFIARHE, TAIVIXTOSBE VW LT LEEICH
DT 2BEY—ERELNET CRHBADBEIR X2 TETHALEER,
<ZAHHA> ZHRAOBEEBICESTREVET.
OFITEERROE SIS |JEk: L 2 a0 R e1-{AN
QOHrE—ATaHER | ORFEISAFIU—EHESR
P FERDA U TAX—2aABHULEE,
IVIRFTE WERA/BFALTHA—2ab IVIR2/2F1L T4 A—1a AR EISRICHELS

IWIXTIZNTE 1R T4 A—ar HRESEBRBICHELS
HEEEEREAME QOLIRIBFREL Z—ABRULLEL. (BLEDHE:03-3348-1870)

cy
N
el

<HERROBHEBEIFHAOIEEE>

@R FEhEA-IREEE (1:00~6:00DAEIITEEEA) @1448

@304 3100 @E&HIR:2.1m&T @TEL 03-5379-7779

@ JVIRTANTE DRARERFREI LIS B1 SRR & CFIFAD_E B2EFEIHA BEVIZEY,

OB RAHBEEIDPSITEREELLD7-0, [A~1HE | LIBEABRBIREVET,
FNERERV DI —ECFIAESL,  @T160-0022 REHRHTTE X HifE3-38-1
AT HTEERS

<BFE—ATEREREFADOBEEE>

@ ERFR B EE (22:00~8:00DEAEE TEELA)

O1K¥E 12/29~1/3 M EDARE. A NUMEARER @608

@Y D1EFE 304150/, 1BFELIEE 304250/

@EHIR:22mE¥ T @TEL 03-5320-7653 @T163-8001 HmZBHifE X F#fif52-8-1
W E—AT SRS OMBEREARE TRERYUNA [FHEWE/NZ | E1T4!
@E1TRFE,10:00~20:00 @EiTRIFE LB 102k, FR 155
@FA#E  REIEICOX100M (Rt R4 . —BREH 300/

<JRHBEITA T LT —BREREZFIADHESE>

Q@E 85 8:00~23:30 @FEFEL @16058 @304 400M

@ AEFREY A X £5K5,300mm £1i§1,950mm £%2,100mm E&2,300kg
@TEL 0120-77-8924 @T160-0022 RE#FTEXHE4-1-6
KERCRESORSMTRESREREO L HBLLEEL,

SERVICE

. . WX SF
1Y7Fx—2a> % o

JVIF1 5F
VIx2 2F

11:00~21:00

WIRA—RHT> 58— 11:00~20:00 (B 1$20:30%C)

FAWIXZRA I/ 8— V3%l 5F
JVIZ1 5F W3RHF-EXNT4—/8F KOMEHYO BBt 4-1
WWIE2 2F WIZHY—ERATL 82—

JVIX1 B2:4F-5F-6F-7F

JV3%2 2F-4F-5F-7F

JVIX1 4F-5F-6F-7F

JVI%2 2F-3F-4F-5F

14:00~16:00.17:00~20:30
>0 anewloopEREREYY A
NE—FI7
BEOTHE

EA \E-h-BHL/AE-h-ER JV3x1-2 2F
NE—thEE NIXT TF N3R2 4F
NUFZU—RAL  LIX1 4F-TF L3%2 2F

TAYFAGH—RRML W3%1 4F L3F2 oF

af>avh— JV3%1 B2:2F JL3%2 1F-2F

AED L3R 2F-6F NL3%2 2F-4F

ST JV3X1 BF L3%2 1F

By —ER

WIRHA—KT12ay 7HEAHS5,000ALLES BV EFZ LI HEOERNT
BELVELET,

KI—IBEIREHEN DEELVET,
KILIFD—RRATOBE VLD INVIZH—RETRROVEZKEY —EXMRICEVET,

QX REETT ¢
148818 R #B- 15| R HER-FTEE - BB -HARR-RHE - LFUS-5EE
Q@ RYAX 1 —MFEDE- T —IVE /-1 - S E DL EFHH120cmUA
O RES | —MEX-T—IUE15kglN
—BRHEN a7 BT —ERPTENET,
[£%48 ST (BEAE) B0 V-2 T 5E]
H—EO0FAMUTOHE EHERESETOLLEET,

INFORMATION

Some stores in LUMINE Shinjuku offer tax exemptions.
LUMINE #iTEERA T GG A% 6.

Fojy| AFFols L7 WA S o Fol AF e
ZFFRE . (FABRSN)

Free Wi-Fi
L~ LANS>Y 707, H71AB.

LU AXINE RBAN—RICTERWI-FICERTEET,
FREE C A=IVTRL REZEGIECLEN HVET,
Wi-Fi - FIFEREFREIE1 E60% TF. 600 BT /-5 S IE B EERL TEEV,

LUMINE CARD

I =Ly %
TIEBRITHIF
BN H 5 17 % 1!

ERFREEMFILIZA—F

WO THE5%0FF

WIREARMIVIRTA2T . 2272 XY MNBIR [7AIVIXR] TavEr IR
BREOEE. WIXH—FEIHRAVEELE. H—RZHARESIEEELORE.
BEVEFRED 5%0FF [ZRVET, 53AT—IIETE. E—IUTEiiEH»5.
EBIZ 5%0FF TZHIRWLETET.

H—EBRRAME S BR AL R TE VR T,

10%O0OFFOF ¥ X684
FEICHE. FBFIRH10%ICT YT T 2F IRV BBYET . SHCBII B
LAYV IHERLBVEETET,

JRE POINTAES %A%

NEF-Z2Ie  TOBEVYEIZINA T JRE POINTAREVET . FEo
7JRE POINTIREHTOFA (151 h=1M) P IR ERHLER AL
BETIT BTENTEET

LUMINE STYLE

IWIRRBAIEIL DBEN B LD BOLEIREE T —EX,
[BIT%=][IR] &EDBBLEEFYI—EXNTFIBVELLETET,

*BRICEBERPVETT,
IWIRxZX21)L B89 https://www.club-off.com/lumine

WIRA—RENIXTTIORHEIAVE!
F7UTTLINZFHTE2EERBVLVYMZELL

ONE
LUMINE

WIRH—R TN D TH5%0FF!
SIS TTITILI N H—REEHETHE
VI RE Sk Ly E S QOF o) =[Oty KQINE SE & P1%0 s JF 3

b, . ZEETRURYHTERY—EARTY.
b N &Yy TRY—EAOFMISEOQRI-RKY B TR
' ‘ https://www.lumine.ne.jp/webpay/

<ILZERBD—=RBREINRDETE S orvrerrrrrrrrrnritiiiii
(VIEW) L2332 h—RE R4 1L TEL.03-6685-9000 9:00~20:00 (F K F1a%FRL)
(MR Ea—H—K#pk- KT XY TEL.03-6685-4800 (248%R]- FErp L)

W2xDF7 7Y TONE LUMINE |

b7z L ELUMINE®D#H LU Bk,
LIZXDBERIZIHEFIVY!

ONE

LUMINE

WIxT 7Y

cERFTNL R 3y TSNSHELDS |

BRI SRR BRUCANDIA-FHZDIBTEZS |

cRANVEFOTHE VI HATHE |
FICEHBEILIZTLIT LAY —EXCSETES |

WDy MEIR 7L IVIX]

i - ZYRTEHINIZN—REBVDTEHE%OFF  [EdwiE
c lumnine - BETAT LD SARKATFHTROICF—T! §
virorvrag " REMIZE—@300R (CEXEBEMDY) O
https://i.lumine.jp -

LUMINE SHINJUKU &#i5#k
BavTODARTAT LR, F¥ o RN—U1EREE R !
WIXFBETOBRVVIIPHEREBD G ERL LD 21— AN !

[AZXHP]
https://www.lumine.ne.jp/shinjuku/

[AxX] [AxXInstagram]

X @Ilumine_shinjuku @ lumine_shinjuku

[=] Jram]
& -

(=]

SHOP INDEX

LUMINE 1

7

%

]

>

+
4

7

Vi
%
N
~

2
+

7

h
%

£
N

W

7

i
Ed
¥

LTF4AT7yary
FIVFINAIL

117

1L HEVH

I3 (%) 11/13 OPEN
ILYTF14—Y

AF1FR
HIYNEHAZUT
ALvod—
JL—AAVFRRIL
a7

74 MIFIY
Sv—FWAEVE—RFYIATIRFAT
Iv—FNAEE—RLY—Da
)=

ARG VT —
ABEYI&AINY

Y 71vh @b 9/11 OPEN
EUFA A=

TAT 7T

FINIRA E=LZA
Ry—ZX1TL 9FR
rrEO—SUK
RLALAT

INTVYY b%ay

N —RRAR—L
TL—LT7—7

<—a—h

RIT4=Z—=7 Ak
I—-AO0T

YX—-o
aFr14FyRk7O—X
dAFATYRIFIY
SIVIRLA

YrjrOJ @« g/8 OPEN
LTFAR AV XT7yay
T=N\IVY—F R7—X
IF1av

ILIAF I
2/—E—Y
NSF1atl Jzf—I17
INTT7—

e avr

YYEF/NYY2 740V T4— GL—FN)
XX T7yary
rrEO—SUK
d1Fr14FyRk7O—X
Tryaria

FHYM

IO0FH

FFYN T AF1—I
F—> A=
FafFadf

Ja1IvT

PO

RIZVTTVY
Fy—rjTIuh

(%

EV—X I 4&—

eo7z

T—L2A

AVTIT EEHE
A7F—=2av7

Loy Jaten |

IVN—=T

AXRA

FRU—&

I EERE

JARAT YT (LHEsR)
174

LT R T7yiar
LFAZXTysar
LF1XTpyar
LFARTpyiar
LT X T7yar
LFAZXTyar
LF1XTpyar
LFARTyiar
LT X T7yar
LFAZXTyar
VFRIpisas Az=t-1%y) Trsa kR
LFART7yiar
LT X T7yiar
LFAZXTyar
LF1XTpyar
LFARTyiar
PRESIZIN
LT R T7yar
LF1XTpyar
LFARTpyar
LFAZXTyiar
LFAZT7yar
LF1XTpyar
LFARTpyar
LFAZXTyar
LFAZT7yar
LF1XTpyar
LFARTpyar
LFAZXTyar
LFAZT7yar
LF1XTpyar
LFARTpyar
LFAZXTyiar
LT (R T7yar

LFAR AR Ty
LFAR AR TTsar

AXTpyar
X Tz

TrvialE

ESES

PV

ATV

T —
JaTY—-TIEH)—
AHx

Tryialia
Trvial e
Trvia e
PV

BFEH
TaTY—-TIEY)—

HTEME
17T - EERE
U7 EERE (- TEFE)
TIT EEME
F—HZyravh>
HERE

AXXAT 1y 7 (EHESR)

3F
3F
3F
3F
3F
4F
3F
4F
4F
2F
3F
5F
3F
2F
2F
4F
4F
5F
3F
oF
2F
B1
4F
4F
aF
3F
6F
B1
2F
3F
B1
4F
aF
4F

5F
B1
5F
5F
5F
1F
5F
5F

1F
1F

4F
5F
3F
5F
4F
3F
6F
4F
oF
oF
5F
1F
B1

6F
6F
5F
6F
6F
6F

2F

03-6279-0603
03-5908-2440
03-5909-7050
03-6901-7180
03-3346-0330
03-6258-1886
03-5325-5199
03-5989-0533
03-5322-2155
050-8893-3350
03-6304-5517
03-5990-5878
03-6626-9980
03-5909-4088
03-5321-9416
03-5909-7620
03-5322-8272
03-6258-0021
03-5322-6190
03-5339-9070
03-5326-8737
03-5339-3144
03-5989-0395
03-6258-0533
03-5990-5505
03-5324-7676
03-6302-0975
03-5324-0188
03-6304-5660
03-6258-0539
050-8893-4220
03-6302-0047
03-6279-0914
03-6279-4186

050-2017-9062
03-3343-0121
03-5325-2023
03-5989-0870
03-6258-0180
03-6279-0087
03-3348-8552
03-6258-0666

03-5339-6915
050-8893-4221

03-5989-0208
03-3346-0577
050-8893-4165
03-6279-4967
03-3347-5320
03-6304-5652
03-3347-9600
03-6279-0704
03-5909-5125
03-5989-0662
03-6258-0613
03-5908-2680
03-6304-5994

03-6911-0857
03-5909-9003
03-6302-0482
03-6302-0950
03-6279-0322
03-5990-5410

03-5990-5147

SHOP INDEX

F9INSTF 1
Fn
FIER
-7
AARXFYFY

avIA4Y -Ea—F43147o0v5 -

PEVESS St b
vy

wIIF—y

ATARA

AN
INTa—=LAALNT7IRNI—
E—&1L

Eaiv—>

JLREX

T—=K-Z1—=Y
IAF7URIT NIWIR
IAI—-YURI1vF
HINVF1aA—kb—Tr7—L
JR—ER

A
WRINIF—XIH
NE—I\NF—
717)—-r—*%717
UF 21— EHER
LANZ>-HT7x

T T=2 FYATRT—

>w Gy N

N\l

N

FIEX=2FT4—ZTF7URF—T I

[OES]
SEARE DHP
ADEER HE

7 EFAE
HhoF LT
JYRRT =

T REEWS & T13EH PARY )L OBE

AB—N\YYA d—k—
& FEUFKET ZA
2NEHTIIV

FA—TAI1 HF8 & FUHFvE

N2 T X—H1)— )6/27 OPEN
NINAYBE APV

KRR

75852 VJ—h&LANT Y

TIUNET

7RI Da—H = NTFUT

> dYI—-h7z

< UFaI) H7x
Eai—F1-U57t—3>
FRIINIVH TFA ANYRRIN
II07714%
INERIBIESEPIE XM —
BRERITLYI1TFAE—
SIWKRTFavy Jr=—1
FANWART—3>
Eai—F4—7114R
F74%
ZOft-H—ER

7 TATANEBRRE /ENIEBRRE

EFEALE EHRE PERE
I—AROV&IK
IIFTZRA
HELIVVIND1EYY-IT
7 KOMEHYO BRt>4—
IN RTALRERTA b

QARAFAY T TLT TR
AZXT 1y (LHESR)
ARAT 17 ({ERESR)
ARATAy T IV TR R
F—HZy7AZAFFaFIVARX
AZXT 1y 7 (EHESR)
ARAT 17 ({ERESR)
ARAT 1y ({ERESR)
AZXT 1y 7 (L)
~NTHT
ARAT 17 (1ERESR)
ARAT 1y ({ERESR)
AZXT 1y 7 (L)
AZXT 1y 7 (EHESR)
BRI LS AR EEHE

rstep g iy
N—Hl—
I-E-T-@WARS
ING L= T
2=/ S—T—Arh
BERT

BT

24—

AN—pHl)—

H7x

H7x

T
SEA R HILK
i

REFIE
BERE
15)7>
HTx-LANTS
HIT(F1ITIMNE)
EUFRY
FREAIE
#3471
HT1-N=H)—
SRR
BERIE

TIT R
H7x

Ja=Z 2=V
g
r—%-H7z

r—SVE2—FHO
UZ7t-a>
NEBERBIE - £ 5EMIE
Dk e
oo
2O
GHEABEY TS T
Ea—F1)77€-a>

iPhonef&38, 15 2&Ih
TREIHA ) ST
BR%

JLBIRX
BEZn—2Z
BEL-UTF—L
JTIRER

wEET

3F
B1
4F
B1
oF
6F
5F
oF
oF
3F
2F
1F
4F
B2
5F

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

6F
4F
B2
7F
7F
7F
B2
7F
1F
6F
B2
7F
B2
1F
B2
7F
7F
6F
B2
7F
B2

8F
8F
8F
8F
8F
8F
8F
B1

8F
8F
8F
8F
RF
5F
8F
8F

03-3344-3778
03-6302-0027
03-3347-3533
03-6279-0112
03-6302-0490
03-6279-4279
03-6302-0082
03-5989-0210
03-6258-1476
03-6302-0863
03-6302-0220
03-5989-0800
03-3346-8633
03-5909-2325
03-6279-0786

03-6279-0141
03-6258-5333
03-6258-1731
03-6279-0895
03-5324-0408
03-6279-0227
03-6279-0622
03-6304-5338
03-3343-1113

03-6258-1144
03-6279-0829
03-5990-5182
03-5989-0065
03-3344-1200
03-3344-2600
03-6304-5530
03-6304-5135
03-6302-0570
03-3342-8678
03-5339-1696
03-3348-4347
03-6304-5774
03-5989-0550
03-5909-7450
03-6258-5757
03-5381-2345
03-6304-5755
03-5989-0804
03-6380-2535
03-6258-1336

03-5339-3090
03-6302-0627
03-6258-0505
03-3345-6050
03-3344-9076
03-5909-1415
03-5990-5232
03-6258-0087

03-6258-1860
0120-401-525
03-5989-0906
03-6279-4622

03-3344-6975
03-5990-5809
0120-469-701

SHOP INDEX

LUMINE 2
LFARAT7yoay
7 FPratyay
FoaATVR B
FRYGA YT — @und9/4 OPEN
FINAR—T 2 RN —
TR JFa—b
TURX=Y
IAI—AARNT—IL7®)9/11 OPEN
IkLhIF3y
hII% -
J—RI— @d9/12 OPEN
a3 Fq—b
¥ YFLyRALYR
—=F)—=
JIo—-bEY
Faav7
Sath—> @ d 9/11 OPEN
ATFATAAR
AFAFI
AFAFIV R—L
I TH—K
F J=TN
N N—=Uw Tk @)9/18 OPEN
Neor
T77=7—
TbA 7AT4—
AYURY "o
7 YAANT—E
~/)7
S Ealvk 9%
XV AR IV
T ZUF L=
FITTAVIRIRY
VL7—=7
YZURFa—-b
LAK— w4 @910/10 OPEN
LTFAR AV X T7yay
7 T=IN)Y—F
FEL T ON
FvavrX
v Ty
Tv—FI RAE&UE—K L) a—L
ATFA—=TV T
F/-AZN—R
LY —

>

KO ZW7 O—-L> /W T7X 2—-k—
IAFATIRTO=R G)=A—=RNVF950)

FJART
XX T7yav
T4 MIFIY
NTVYY vyFxay
XV AR IV
dAF14TYRMNIFay
Tryalia
7J
774
I—-E—>—- =N JSURRT—D
IVv—ovh
A @) 9/17 OPEN
7 TR
o YT ENY
YOEANT
423 (%) 8/30 OPEN
2 BALT7F =8V vy
FHAIYIAR
T
KyE—<—F>
NE=F-2av

FTASFINF

N

LF1XTpyar
LF(RT7yoar
LT R T7yiar
LTt XTpyar
LT R T7yoar
LF(RXT7yar
LF( R T7yoar
VIRTpssas Tria RS SRR A
LF(RT7yoar
LFART7yiar
LF1XTpyar
LF1XTpyar
LT R T 7yar
LFA R =LY T
LT R T7yoar
LF( R T7yoar
LT R Tyiar
LF1XTpyiar
LT XTpyar
LT R T7yar
LF( R T7yoar
LT R T7yoar
LF( R T7yoar
LF(RTyiar
LF1XTpyiar
LF(XTpyar
LT R T7yar
LF(RT7yoar
LT R T7yoar
LF( R T7yar
LFARTyiar
LF1XTpyar
LF(RT7yoar
LT RT7yar
VFRTpyvay - Tryva R

LFAR AR Tyar
LFAR AR T yas
LFAR AT ya
LFAR AR TSy
LTAR AT yra
LFAR AR Ty
LFAR AR Ty
LTAR AR Ty
LFARAR Ty
LFAR AR TP as
LFAR AR T pyira

S = e\,
AR Tpyar
AX Tz
AR Tpyar

PEES Y
Frol—
PERYS
TryialiiE
NyJ

Eay

Ny

PEES
TIEY)—
PERYS
NARART7EH—
JaTl)—
PV
Frvrl)—

050-8893-3324
03-6258-0024
03-6279-0995
03-3345-0035
03-5323-5221
03-5990-5887
03-6273-1687
03-5989-0979
03-6304-5712
03-6302-0139
03-5315-4321
03-5989-0663
03-5989-0396
03-3345-7103
03-5909-7651
03-6279-0701
03-5925-8966
03-3345-5357
03-6258-1126
03-6279-4750
03-6911-2605
080-6657-7266
03-3342-5707
03-5990-5507
03-6273-2071
03-6258-5262
03-3346-8686
03-5990-5330
03-6380-1184
03-5989-0798
03-3344-3223
03-5989-0667
03-6911-2585
03-3344-8575
03-6901-7510

050-2017-9004
03-5325-5963
03-5989-0957
03-5325-5015
03-5909-4675
03-5321-9970
03-5339-3885
03-6304-5933
03-6258-1988
03-3345-9655
03-6279-0266

03-6258-0633
03-6279-0889
03-6304-5022
03-6279-4009

03-5315-0080
03-6304-5529
03-6279-0441
03-6302-0939
050-8894-9341
03-3342-4716
03-5321-7433
03-6279-0181
070-3220-9911
03-3348-5156
080-2011-6425
080-5379-3423
03-6304-5378
0120-162-747

SHOP INDEX

~
z

N

pil
Y
&
¥
K¢

5

%

VAN

7

+
z

1) L 9/12 OPEN
naory J—-=x
AOFV)7 - EEHE
My FA XA vV
N=ATAIN—
75Y
INZG—=2a1T7>
Th—/

|ER G
N—LAR>avS
ARXT AT (LHEsR)

1ERY 35— A & AAXATAV A

IRJ*R
F—IX

Y AZAXT YT FA RLZAO—R

YRV

IWAF1T—h Ei—F1
AF AT Ea—F 1 Zuwh 9/11 OPEN
F5y 4 @) 9/17 OPEN

KAWL

TF IvNEY T INVTT L

Y—YATVRIIT

RV=UIUN TSYRE

V77
or7J7
=757 04
T—R-214=Y

Ny

Trvvaiis
ARHYLTIRHE
PEE N

FATREAIVANT
17T - EERE
AZXT1y 7 -WAME
777—
TATREAIVHE
AFT RS
AFT RS

AZAT 17 ({EHESR)
AZXT 1y 7 (EHESR)
AZXT 1y (EHESR)
ARAT 17 ({EHESR)
AZXT 1y 7 (LiEd)
ARAT 17 (EkESR)
AZXT 1y (EHESR)
ARAT 1y ({EHESR)
¥=%a7

ILIFLR

BRI iR RS
AZXT 1y 7 (L)
EBHR

ARAT 17 ({EkESR)
ARXTF AT X TN HE

T = L7+ T Guen) 12/4 OPEN *SRIADSOHRAENLATES

fE/EBT > Nl kaRHrmsnaFIB 1T
BYERFH *SRErSOHFIR VAATE .

TA—=2V&TIN—7

T A F=XD
)F7=Y1 L=
IRE=TvTI
Z7ab

VY 2335 TF4vY
LANZ>-H7x
YINA
A—=T ARy h—Fa—
NIRNAYR

BE(A—MH)
R—IN=3 =y
R—=IN—=T =4k

TR 2= (M)
2=
BEAHE-T—HFub
NIVF=T 5T
TILAFRT
FzaL—t

N=H)—LANZ>
2—7BPE
h7z

T XY T IALR—T I @uw) 7/4 OPEN

ZOf-H—EX
KLbeIraxavr
Wiz ¥ &LbE

Hh7z

ERFCTIE—T IR
BRVRIS

5F

7F
7F

03-3349-0800
03-3343-3333
03-5323-8892
03-5909-3221

03-6911-0201
03-6304-5307
03-3348-0145
03-3346-8122
03-5323-3271
03-5325-5971
03-3342-0117

03-5326-7180
03-6258-0025
03-3340-6007
03-3348-5178
03-3348-5988
03-3345-7338
03-6258-0086
03-3345-8170
03-5989-0528
03-6302-0015
03-6808-7713
03-3348-4327
03-5990-5537
03-3344-7277
03-5322-3739

03-5909-2270
03-6304-5890
03-3348-5133
03-5909-3847
03-5989-0939
03-6258-1854
03-3345-5737
03-6380-5981
03-5990-5341

03-5357-7535
03-3342-6066
03-6380-4810
03-5908-1522

03-5320-1815
03-5339-1112

FLOOR
GUIDE

NVIxFE a7 HALR

LUMINE

SHINJUKU



